Bekanntmachung

Die nächste öffentliche Sitzung des Gemeinderates der Gemeinde Berge findet statt am

Mittwoch, dem 17.06.2015, um 19:00 Uhr im Sitzungssaal des Verwaltungsgebäudes der Gemeinde Berge, Tempelstr. 8, 49626

Berge, mit folgender Tagesordnung: Eröffnung der Sitzung, Feststellung ordnungsgemäßen Ladung und Beschlussfähigkeit, Feststellung der anwesenden und fehlenden Ratsmitglieder, Genehmigung des Protokolls des Rates Nr. 2/2015 vom 22.04.2015. Bericht des Bürgermeisters, Einwohnerfragestunde, Prüfung Jahresabschlüsse für 2011 und 2012, Neuaufstellung Regionalen des Raumordnungsprogramms für den Landkreis Osnabrück, Stellungnahme der Gemeinde Berge zur 45. Änderung des Flächennutzungsplanes der Samtgemeinde Fürstenau, Antrag des Heimatvereins Grafeld e.V. auf Bezuschussung zum Dorfjubiläum "750 Jahre Grafeld", Festlegung Streckenverlauf und Auftragsvergabe für den Badebus 2015, Mähen der Wegeseitenräume in der Gemeinde Berge, Behandlung von Anfragen und Anregungen, Einwohnerfragestunde, Schließung der öffentlichen Sitzung,

Brandt Bürgermeister